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Świebodzin, 5 kwietnia 2011 r. ZAPYTANIE O OFERTĘ 
Klub Przyrodników uprzejmie prosi o ofertę na: 

Wykoszenie, w trzech kolejnych latach (2011, 2012, 2013) trzciny z ekosystemów 
bagiennych w Puszczy Drawskiej, z powierzchni 1,10 ha. 

Zadanie polega na ręcznym wykoszeniu i wyniesieniu poza obręb torfowiska, trzciny z następujących obiektów torfowiskowych: 
1. Powierzchnia 1.00 ha w rezerwacie przyrody Torfowisko Osowiec. Powierzchnia cechuje się bardzo silnym uwodnieniem. Należy wykosić trzcinę w okresie jej kłoszenia się z powierzchni 1.00 ha, a na powierzchni 0,50 ha dodatkowo wykonać drugi nawrót wykoszenia w sezonie wczesnojesiennym. 
2. Powierzchnia 0,10 ha torfowiska nakredowego k. Wołogoszczy, na terenie nadleśnictwa Głusko. Należy wykosić trzcinę w okresie jej kłoszenia się z powierzchni 0,10 ha. 

Powierzchnia do wykoszenia może być, z przyczyn ochrony przyrody, zmieniona w zakresie do 50%, przy czym cena za wykonanie zadania będzie wówczas zmieniona proporcjonalnie. 
Oferent powinien zapewnić przy wykonywaniu zadania nadzór przyrodniczy, polegający na obecności osoby posiadającej umiejętność rozpoznawania gatunków chronionych mogących występować w ekosystemach torfowiskowych. Osobę taką należy wskazać w ofercie. 
W ofercie należy podać cenę brutto. 
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu „Kontynuacja ochrony ekosystemów mokradłowych w Puszczy Drawskiej, POIS.05.01.00-00-199/09 współfinansowanego ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Priorytetu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Zamówienie jest realizowane z zachowaniem konkurencyjności oraz zasady oszczędnego i celowego wydatkowania środków – wybór najlepszej oferty nastąpi na podstawie rozpoznania rynku, którego elementem jest niniejsze zapytanie. Będzie brana pod uwagę zaoferowana cena.  
Oferty prosimy przedstawić do dnia 15 kwietnia do godziny 12, przez przesłanie w formie pliku PDF pocztą elektroniczną na adres email Klubu kp@kp.org.pl. Do kontaktu z oferentami upoważniony jest Paweł Pawlaczyk, baltbogs@wp.pl; tel. 600482119. 


